
Město Prachatice přidělilo byty v Krumlovské

39. Dětem je dán i prostor k vhodnému

využívání volného času

Pracuje se na Komunitní místnosti Krumlovská 39.
 
Město  Prachatice  společně  s  Úřadem práce  Prachatice  vybralo  pracovníka,
který se bude zatím po dva dny v týdnu věnovat dětem ze sociálně slabých rodin,
osobám ohroženým sociálním vyloučením přímo v Krumlovské 39.
 
Programy, budou zaměřeny jeden den pro menší děti a druhý den pro starší děti.
Pochopitelně  dle  zájmu a  možnostem.  Hlavní  náplní  bude  zajisté  vštěpování
základních norem slušného chování a pohyb.
 
V rámci projektu Zdravého města Prachatice vyhlásil Městský úřad Prachatice u
svých zaměstnanců výzvu k uskutečnění sbírky nepotřebných věcí, které by však
mohly jinde být potřebnými.
 
Během dvou dnů se  nashromáždila  na  úřadu spousta  her,  knih,  stavebnic  a
dalšího materiálu.

Město Prachatice přidělilo byty v Krumlovské 39. Dětem je dán i prostor k

vhodnému využívání volného času - 01_Komunitni mistnost

Krumlovska.jpg
117 kB

vydáno dne 18.8.2010  |  rubrika: sociální oblast
Autor: Hana Rabenhauptová  |  Počet přečtení: 869   |  Počet komentářů: 0   |  Přidat komentář 

 

Obsah © Město Prachatice a KIS Infocentrum Prachatice

Grafika, software a správa © Tribase Networks s.r.o.

Internetové noviny Prachaticka file:///E:/NSZM/PDP nezpracované/Prachatice Romové/n_noviny_clan...

1 z 1 3.1.2011 14:04


